



## ADANI PUBLIC SCHOOL

CBSE Affiliation No 430044

Nana Kapaya, Mundra, Gujrat – 370405| Email: adanischol@gmail.com  
Phone: +912838-287260, 287271 Fax: +91-2838-287208| [www.adanipublicschool.org](http://www.adanipublicschool.org)

### Circular No - 49

15/12/18

Dear Parent,

We at Adani Public School, Mundra are known for empowering students to achieve personal and academic excellence, transforming them into responsible global citizens rooted in Indian ethos has been our vision.

We have been bringing best of facilities in terms of infrastructure, teaching learning methodologies, collaborations with globally competent organizations like Cambridge University Press for its Coding Sandpit Program and English Language Lab to give the best to our stakeholders. Our collaboration with Kangaroo Kids is bringing the best results.

We would want to bring to your notice that the payment of fees is not done by you for this session 2018-19 i.e April 2018- March 19. We shall be forced to impose fine if the payment is not made by 31, December, 2018.

Academically yours'

Swati K.

**Principal**

**Principal**  
Adani Public School  
Mundra, Kutch, 370 415



## ADANI PUBLIC SCHOOL

CBSE Affiliation No 430044

Nana Kapaya, Mundra, Gujrat - 370405 | Email: adanischol@gmail.com  
Phone: +912838-287260, 287271 Fax: +91-2838-287208 | [www.adanipublicschool.org](http://www.adanipublicschool.org)

વહાલા વાલીશ્રી

અદાણી પબ્લિક સ્કૂલનું ધ્યેય વિદ્યાર્થીઓનાં સશક્તિકરણ, વ્યક્તિગત અને શૈક્ષણિક વિકાસ, વૈશ્વિક નાગરિક બને એ માટે અને ભારતીય સંસ્કૃતિના જતન માટે રહ્યું છે.

અમે શાળામાં સુંદર માળખું, નવી શૈક્ષણિક કાયદ્રણાલી, વૈશ્વિક સ્તરની નાગરિક સુવિધાઓ જેમ કે કેમ્બ્રાજ યુનિવર્સિટી સાથે જોડાણ કરી કોડિંગ સેન્ડિપ કાયક્રમ અને અંગ્રેજી લેબ વગેરે જેવી સુવિધાઓ બાળકોનાં વિકાસ માટે સુવિધાઓ ઉભી કરેલ છે. અમારા દ્વારા કાંગારુ કિડનું જોડાણ પણ આમાં યશકલગી સમાન છે.

અમે તમને જણાવીએ છીએ કે આપના તરફથી 2018-19 ની ફી ભરવામાં આવી નથી જે એપ્રિલ 2018 થી માર્ચ 2019 સુધીની છે. જો 31 ડિસેમ્બર સુધી નહીં ભરવામાં આવે તો દંડ સાથે ફી વસુલ કરવામાં આવશે.

સ્વાતિ ખેમરિયા

આચાર્યા

**Principal**

Adani Public School  
Mundra, Kutch, 370 415